1. Et fehlt D. Numquid D. filius tuus sum D. Magus respondet. Ita esse confiteor. D. 2. fagam ingressumque D. ingressus H. ingressus BR. 3. Olympiadam HVc. quam artem uxorem L. portitus H. in similitudine D. dei. cuncta que facta fuerat enucleavit. D. 4. Et is H. anima RVa. illo expirauit. D. Hinc ADERVc. Hie HLBVa. 5. pater eius D. naturaliter A. 6. motus D. ponit D. humeris hominem R. 7. reuerterit corrigiert aus reuertat E. humeris suis. regineque uectat D. enarrat Va. ei narrat D. 8. sibi fehlt DR. pater supremo colloquio R. sub primo D. atque huic R. 9. nimum mulier B. indicavit HLABDER. Hoc mirata est mulier et secus de se quam voluerat indicavit (iudicavit Va.). Vac. quod ADVac. quod corrigiert aus quod B. quod BER. eot H. vanis Va. annis HABE. quotannis L. tot annis Va. annos R. quod magicis artibus D. scilicet artibus Vac. delusa B. probri rem LABERVc. probrarē H. probritatem Va. proprie fuisse. D. Η δέ (Οἰκουμένας C.) θαυμάσσασα κατέργα τάντης (τάντης AC.) οἵ πλανηθεῖσα μαγεταίς καὶ προδοθεῖσα ἀνόητος (οἵ πλανηθεῖσα C.) ὡς αἴτοι καὶ (fehlt L.) μαγεταίς καποτεγνίας μοιχεύθεισα B. έμοιχεύθ L.) ALBC.

15. 11. misit super regni suique Va. 12. successorem RVa. philippus cum sortem mitteret super regnum suum sollicitus suo successore D. responsum HDR. 13. his LA. O Philippe — potiuer fehlt D. 14. Bucephalum DVa. bucefalum H. Bucephalum RVc. bucefalam ABE. bucaefalam L. pell uē H. 15. transfe-
rit B. ille fehlt DVac. quam H. quem praediximus R.

17. Id iam temporis quartum decimum annum Alexander agebat. Qui dum quadam die locum quo clausus equus praeditus erat praeteriret, conversus ad amicos ait: „o viri, hinmitusne aures meas an vero rugitus aliquis leoninus offendit?“ Ad haec Ptolemaeus, qui postea Soter dictus est: 5 „Quin immo hic ille est Bucephalus equus, quem ob vehementiam et saeuitudinem dentium hactenus claudi rex pater iussit.“ Alexander vero custodibus evocatis claustrisque remotis animal educit, iubamque eius laeva cum apprehendisset, tergum quadrupedis insultat, effrenemque hac atque 10 illac circumducit. Quod cum admiratione visentibus foret, cœcurrat quidam, et rem periculi Philippo nunciavit. Sed ad memoriam ille monitus oraculi occurrit ad puerum, cumque salutat ut totius orbis dominum, laetior scilicet spe filii pater. 15

18. [10 R.] Sed enim Alexander quintum decimum agens annum petiit ut sibi Pisas adire licaret gratia quadrigis certandi. [1 M.] Philippus quoque equos illi et cetera

17. 1. Id iam temporis HLABDEVA. Per id temporis D. Id iam tempus Vc. Nam R. decimum quartum Vc. decimum quartumque Va. anno alexander XIII D. 2. agobat LABER. iebat H. degobat D. appellabat Vac. Qui dum quendam locum H. quod ausus H. praeditus erat equus R. qui clauerat equum praeditum D. 3. Reversus H. 4. auris mea D. aquis (durchstrichen) L. alicius leonis D. 5. Ptolemaeus R. ptholemeus E. ptholomeus LBVC. Tolomeus Va. ptholomeus HAD. Soter HABRVa. soerer E. Sother LVC. socius est (dictus fehlt) D. 6. Quin immo inquit (hic ille est fehlt) D. Bucephala LABERVc. 7. consuetudinem D. hactenus fehlt R. 8. evocatis LABDER. evitatis Vac. avocatis H. παραγωνιάτερος τοὺς φίλας τοῦ Ιπποῦ (τοὺς φίλους ὅντας A.) ALBC. eviat? 9. eduxit D. comam quoque eius R. levam D. 10. tergo B. quadrupedes Va. quadrupis E. insiluit R. ac atque illac L. hac atque illa A. hac atque altera Va. frenoque ac illaque D. hac atque illuc H. 11. circumduxit R. admiratione AB. 12. et nunciavit rem periculi (Philippo fehlt) D. Sed ad memoriam ille monitus (motus D.) oraculi VcHLABDG. Sed ille ad memoriam monitus oraculo Va. Sed ad memoriam revocans monitus oraculi R. 14. scilicet fehlt D. pater fehlt D. laetior — pater fehlt R.